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هتل آیریک هدیه بزرگ 
مدیریت شهری اصفهان به 

مردم
شهردار اصفهان گفت: هتل پنج ستاره »آیریک« از مهم ترین 
پروژه های گردشگری شهر و بزرگ ترین سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در این حوزه، دوشنبه هفته جاری به عنوان هدیه ای 
بزرگ از سوی مدیریت شهری به مردم اصفهان افتتاح می شود 
و می تواند نقش مؤثری در رونق صنعت گردشگری و ارتقای 

ظرفیت های اقامتی شهر ایفا کند.
ایران،  سرمایه  بزرگ ترین  امروز  کرد:  اظهار  قاسم زاده  علی 
اراده ملی، انسجام اجتماعی و پیوندی است که میان مردم و 
حاکمیت شکل گرفته است؛ سرمایه ای که می تواند هر قدرتی 
را در برابر خود به تعظیم وادارد. او با اشاره به روند مستمر افتتاح 
پروژه های شهری افزود: شهرداری اصفهان هر هفته یک یا دو 
افتتاحیه بزرگ در سطح شهر دارد و این روند همچنان ادامه 
خواهد داشت؛ طی دو هفته اخیر نیز پروژه هایی ویژه و متمایز در 
حوزه های تاریخی، فرهنگی و گردشگری به بهره برداری رسیده 
است. شهردار اصفهان با بیان اینکه هفته گذشته اتفاقات مهمی 
در تاریخی ترین بخش شهر و محدوده دولتخانه سلجوقیان 
رقم خورد، گفت: گذر تاریخی پیر پینه دوز مرمت و احیا شد 
و اکنون به عنوان یک محور گردشگری در اختیار شهروندان 
و گردشگران قرار گرفته است، همچنین امتداد بازار غاز و 
گذر آیت الله زند کرمانی نیز احیا و بهره برداری شد. او یکی از 
مهم ترین پروژه های افتتاح شده را موزه باز شهری گذر کمرزرین 
دانست و خاطرنشان کرد: برای نخستین بار در اصفهان و شاید 
در کشور، فضایی ایجاد شده است که شهروندان و گردشگران 
می توانند به صورت مستقیم آثار معماری و زیرساخت های دوره 
سلجوقی، از جمله شبکه انتقال آب آن دوره تاریخی را مشاهده 
کنند. قاسم زاده با اشاره به بهره برداری از بازار خورشید گفت: این 
مجموعه که بزرگ ترین بازار طلای کشور محسوب می شود، 
سال های  پروژه های  شاخص ترین  از  یکی  معماری  نظر  از 
اخیر اصفهان است و طراحی این بازار با استفاده از مصالح و 
فناوری های نوین، در عین حفظ هویت و شخصیت تاریخی 
شهر انجام شده است و نمونه ای موفق از توسعه هویت محور 
این  در  انجام شده  سرمایه گذاری  ارزش  او  می رود.  به شمار 
مجموعه پروژه ها را حدود ۲۵۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و 
افزود: این اقدامات با مشارکت بخش خصوصی انجام شده و 
نشان دهنده ظرفیت بالای همکاری میان مدیریت شهری و 
سرمایه گذاران برای توسعه شهر است. شهردار اصفهان اظهار 
کرد: روز دوشنبه هفته جاری هدیه بزرگ دیگری به مردم 
اصفهان تقدیم خواهد شد و هتل بزرگ آیریک در میدان امام 
حسین )ع( و در ساختمان جهان نما افتتاح خواهد شد؛ ساختمانی 
که سال ها یکی از دغدغه های مهم شهر به شمار می رفت، 
امروز با سرمایه گذاری و مشارکت بخش خصوصی به یکی 
از زیباترین و مجهزترین هتل های اصفهان تبدیل شده است. 

خبــر

نشاط و همدلی در قاب 
جشنواره بازی و سرگرمی 

اردستان
تا ۲۲  روزهای ۱۹  در  اردستان  آزادگان  ورزشی  سالن 
خرداد ماه، میزبان رویداد بزرگ و پرشوری بود که لبخند 
لبان کودکان و نوجوانان و لحظات مفرحی را برای  بر  را 
و  بازی  جشنواره  آورد.  ارمغان  به  اردستانی  خانواده های 
سرگرمی که به همت شهرداری اردستان برگزار شد، طی ۴ 
روز متوالی، از ساعت ۱۶ تا ۲۰، فضایی متفاوت و پرتحرک 

را برای شهروندان خلق کرد.
	Áتجربه‌ای متفاوت در سالن آزادگان

این جشنواره با هدف ارتقای نشاط اجتماعی و ترویج 
بازی های سالم طراحی شد تا شهروندان عزیز اردستانی در 
فضایی ایمن و پویا، ساعات خوشی را در کنار یکدیگر سپری 
کنند. در طول این ۴ روز، سالن ورزشی آزادگان به بخش های 
متنوعی تقسیم شده بود که هر کدام فرصتی برای تخلیه 

انرژی و بروز خلاقیت بود: 
زون بازی های گروهی: فضایی برای رقابت های دوستانه 

و تقویت کار تیمی.
زون بازی های فکری و رومیزی: محیطی برای تقویت 

تمرکز و سرگرمی های ذهنی.
زون حرکتی و پرتحرک: مکانی برای فعالیت های بدنی 

و هیجان انگیز کودکان.
زون ویژه والدین و خردسالان: بستری برای تعامل بیشتر 

میان اعضای خانواده.
تمام این بخش ها به صورت یکپارچه در هر ۴ روز فعال 
بودند تا تمامی شرکت کنندگان بتوانند از تمامی ظرفیت های 

جشنواره بهره‌مند شوند.
	Áاستقبالی که فراتر از انتظار بود

روابط عمومی شهرداری اردستان با اشاره به شور و حال 
حاکم بر این رویداد اعلام کرد: »حضور پرشور خانواده ها 
چنین  به  شهر  مبرم  نیاز  نشان دهنده  آزادگان،  سالن  در 
رویدادهای اجتماعی است. دیدن مشارکت فعال نسل های 
مختلف در کنار هم، هدفی بود که مجموعه شهرداری به 
دنبال تحقق آن بود تا با فاصله گرفتن از فضای مجازی، 
تجربه ای واقعی و میدانی از شادی را برای همشهریان رقم 

بزند.«
	Á رویدادهای به توســعه  نگاه شــهردار 

اجتماعی
معین مهدانیان ، شهردار اردستان در حاشیه این جشنواره 
از مشارکت شهروندان و تلاش خستگی ناپذیر  با قدردانی 
برنامه  یک  تنها  جشنواره،  این  گفت:  شهرداری  پرسنل 
سرگرمی نبود؛ بلکه حرکتی در مسیر ارتقای سرمایه اجتماعی 
شهر ما بود. خوشحالم که در این ۴ روز، فضای سالن ورزشی 

آزادگان به کانونی برای شادی خانواده ها تبدیل شد.

خیابان های  به  خودرومحور  مسیرهای  از  خیابان ها  تحول 
انسان محور، رویکردی کلیدی و ضروری برای ارتقای کیفیت 
زندگی شهری در قرن بیست ویکم است. نمونه های موفق جهانی 
نشان داده اند که رویکرد خیابان های کامل، علاوه بر بهبود ایمنی، 
منجر به تقویت اقتصاد خرد و ارتقای تعاملات اجتماعی می شود.

مسیرهای  به عنوان  عمده  به طور  خیابان ها  ایمنا،  گزارش  به 
وسیع،  فضایی  شده اند؛  طراحی  خودروها  برای  اختصاصی 
پر از ترافیک و خودرو که اولویت اصلی آن، افزایش سرعت 
جابه جایی وسایل نقلیه موتوری است. این نوع طراحی، علاوه 
بر مشکلات زیست محیطی، ترافیکی و سلامت عمومی، موجب 
کاهش کیفیت زندگی شهری و فاصله گرفتن شهروندان از 
فضای عمومی شده است. با گذشت زمان و افزایش نگرانی ها 
نسبت به پیامدهای اجتماعی، محیط زیستی و اقتصادی این 
رویکرد، نگاه تازه ای به طراحی خیابان ها شکل گرفته است با 
محوریت تبدیل خیابان به فضایی انسان محور و چندمنظوره که 
همه شهروندان با هر روش جابه جایی، از آن بهره مند شوند. این 
تحول در قالب رویکردی به نام »خیابان های کامل« شناخته 
شده است که تأکید دارد خیابان ها باید ایمن، راحت، اقتصادی 
و جذاب برای پیاده روی، دوچرخه سواری، حمل ونقل عمومی و 
وسایل نقلیه موتوری باشند. این رویکرد علاوه بر بهبود کیفیت 
زندگی کلان‌شهرها، تأثیرات مهمی بر اقتصاد خرد شهری و 
پویایی اجتماعی دارد. خیابان به عنوان مهم ترین فضای عمومی 
در شهرها، نقشی حیاتی در زندگی روزمره مردم ایفا می کند و 
محلی برای جابه جایی، معاشرت، خرید، تفریح و فرهنگ است، اما 
مدل های سنتی طراحی خیابان ها که حول محور حرکت خودرو 
بودند، موجب شده اند خیابان ها به فضاهایی ناامن، ناخوشایند و 
دور از دسترس برای عابران و شهروندان عادی تبدیل شوند. 
همین مسئله بحران هایی همچون افزایش تصادفات، آلودگی 
هوا، ترافیک، کاهش فضاهای سبز و توجه ناکافی به نیازهای 
مفهوم  به  است. گذری  منجر شده  را  اقتصادی محلی  خرد 
خیابان های کامل نشان می دهد که این رویکرد نه تنها فضایی 
ایمن و دلپذیر برای همه کاربران ایجاد می کند، بلکه سلامت 
عمومی، عدالت اجتماعی و رونق اقتصادی را نیز در دستور 
برای  راه هایی  با طراحی  کار قرار می دهد. خیابان های کامل 
پیاده روی گسترده، باندهای دوچرخه سواری ایمن، توقفگاه های 
مناسب برای حمل ونقل عمومی و فضای سبز و کاهش سرعت 
خودروها، به تعادل میان منافع مختلف دست پیدا می کنند. در این 
روند، دو گرایش اساسی مشاهده می شود: نخست، اولویت دهی 
به ایمنی کاربران آسیب‌پذیر همچون عابران پیاده، کودکان و 
سالمندان و دوم، پشتیبانی و تقویت اقتصاد خرد شهری که 
شامل کسب وکارهای کوچک، فروشگاه های محلی و فضاهای 
رونق  انسان محور  خیابان  یک  سایه  در  که  است  اجتماعی 
می گیرند. با اعمال این تغییرات، فضای عمومی خیابان نه یک 
مسیر صرف برای گذر وسایل نقلیه، بلکه به نقطه ملاقات، تعامل 
و تجربه فرهنگی تبدیل می شود. این گذار چشم اندازی مثبت 

برای شهرهای آینده است که همگام با نیازهای انسانی و محیط 
زیستی به دنیایی فراگیر و پایدار گام برمی دارد.

	Á از ایمنی خیابان کامل؛ خط مقدم حفاظت 
کاربران آسیب‌پذیر

یکی از ارکان بنیادین رویکرد خیابان های کامل، ایجاد فضایی 
است که تمام کاربران به ویژه افراد آسیب‌پذیر همچون عابران 
پیاده، دوچرخه سواران، کودکان، سالمندان و معلولان بتوانند با 
بیشترین امنیت تردد داشته باشند. واقعیت این است که شهری 
که ایمنی در آن تضمین نشده باشد، نمی تواند شهری پایدار و 
قابل زیست باشد. راهکارهای ایمنی خیابان های کامل شامل 
نصب و بهبود پیاده روهای پهن، خطوط عابر پیاده واضح و متعدد 
در تقاطع ها، کاهش سرعت خودروها از طریق معابر باریک یا 
رانندگان  برای  قوانین سختگیرانه تر  اجرای  و  فیزیکی  موانع 
تعداد تصادفات  تا  اقدامات کمک می کند  این  ترکیب  است. 
به طور چشمگیری کاهش یافته و کاربران احساس آرامش و 
حمایت کنند. افزون بر این، نورپردازی مناسب شبانه و استفاده از 
تکنولوژی هایی همچون چراغ های هوشمند، دوربین های نظارتی 
و سیستم های هشداردهنده در مناطقی که حجم تردد بالاست، از 
دیگر اقدامات حیاتی هستند. این شیوه ها موجب افزایش نظارت و 
پاسخگویی سریع در زمان بروز حادثه می شوند. ضعف در ایمنی 
خیابان ها تبعات گسترده ای در ابعاد اقتصادی و اجتماعی دارد؛ 
از هزینه های درمانی تصادفات گرفته تا کاهش فعالیت های 
اجتماعی در فضای عمومی. شهرهایی که رویکرد خیابان های 
کامل را در اولویت قرار داده اند، شاهد رشد چشمگیر بهره مندی 
مردم از فضاهای عمومی، افزایش جاذبه گردشگری محلی و در 

نهایت بهبود کیفیت زندگی بوده اند.
	Á و انسان‌محور  اقتصاد خرد شهری؛ خیابان 

کلید رونق کسب‌وکارهای کوچک
طراحی خیابان به سبک کامل، فقط محدود به مسائل ترافیکی 
و ایمنی نیست، بلکه در بطن خود فرصتی بزرگ برای اقتصاد 
گذشته،  در  می آورد.  فراهم  محلی  کسب وکارهای  و  خرد 
خیابان های خودرومحور با تمرکز بر عبور سریع خودروها، به 
مرور مشاغل کوچک، فروشگاه های محلی و بازارچه های خیابانی 

را به حاشیه رانده اند و محیطی غیرجذاب برای حضور و تعامل 
اجتماعی ایجاد کرده اند. با بازطراحی خیابان ها و تبدیل آن ها 
به فضایی انسان محور، فضای بیشتری برای کافه ها، بازارهای 
موقت، فروشگاه های کوچک، غرفه های خیابانی و حتی طراحی 
فضاهای نشستن و تجمع فراهم می شود که به طور مستقیم به 
رونق کسب وکارهای کوچک و تقویت اشتغال محلی می انجامد. 
در این فضاهای متحول‌شده، شهروندان بیشتر به پیاده روی و 
خرید خرد ترغیب می شوند که خود منجر به چرخه اقتصادی 
مثبت می شود. برای نمونه، فضاهای عمومی و خیابان های کامل، 
محلی برای رویدادهای فرهنگی، جشنواره ها و بازارهای فصلی 
می شوند که منجر به افزایش حضور جمعیت و جذب گردشگر 
در مقیاس محلی می شود. این تقویت اقتصاد محلی، منجر به 
افزایش تمایل سرمایه گذاری در مراکز شهری و نوسازی مناطق 
قدیمی می شود. تحقیقات متعدد نشان داده است که سرزندگی 
اقتصادی در فضاهای شهری طبقاتی ارتباط مستقیم با کیفیت 
طراحی خیابان ها دارد؛ هرچه خیابان ها بیشتر انسان محور باشند، 
فروشگاه ها و کسب وکارهای کوچک رونق بیشتری پیدا می کنند 

و تنوع بیشتری در خدمات شهری شکل می گیرد.
	Á شهرسازی تاکتیکی؛ رویکردی انعطاف‌پذیر و

خلاقانه در بازطراحی خیابان
کم هزینه  و  سریع  اجرای  برای  کلیدی  راهکارهای  از  یکی 
بازطراحی خیابان ها، استفاده از اصول »شهرسازی تاکتیکی« 
تغییر  قابل  و  موقتی  کوچک،  مداخلات  انجام  بر  که  است 
در فضاهای عمومی تمرکز دارد. این رویکرد به برنامه ریزان 
شهری اجازه می دهد پیش از اعمال تغییرات دائمی، آزمایش ها 
و سنجش های مشارکتی انجام دهند و بازخوردهای مستقیم 
از  نمونه هایی  کنند.  لحاظ  نهایی  توسعه  در  را  شهروندان 
شهرسازی تاکتیکی شامل تبدیل موقت خیابان های پرترافیک 
و خودرومحور به پیاده راه در بعضی روزها، اضافه کردن کافه های 
خیابانی، نصب مبلمان عمومی سبک، رنگ آمیزی های ویژه و 
ایجاد مسیرهای دوچرخه سواری است. این اقدامات نه تنها فضا 
را قابل استفاده تر می کنند، بلکه حس تعلق اجتماعی و مشارکت 
مردمی را تقویت می کنند. شهرسازی تاکتیکی به دلیل سرعت و 

زیبایی شناسی خود، ابزاری مناسب برای رویارویی با چالش های 
روبه رشد شهرهای بزرگ است و در کنار رویکرد خیابان های 
کامل به کار می رود. این راهکار هزینه های بالای ساخت وسازهای 
سنگین شهری را کاهش می دهد و به توسعه متوازن و جامع 

فضای شهری کمک می کند.
	Á نیویورک و میدان تایمز بدون خودرو؛ تجربه

بازتعریف فضای شهری مرکزی
نیویورک شهری که همواره به عنوان نماد زندگی شهری پویا و 
پرانرژی شناخته می شود، در سال های اخیر به تلاش در جهت 
انسانی‌تر کردن فضای خیابان هایش روی آورده است. یکی از 
شاخص ترین نمونه های موفق این شهر، پروژه بازطراحی میدان 
تایمز است که به طور موقت و بعدها دائم، بخش هایی از آن از 
خودروها پاکسازی شدند. در این طرح، فضای ماشین رو در مرکز 
شهر به فضای پیاده رو وسیع و مخصوص عابران تبدیل شد. 
مبلمان خیابانی، باغچه های کوچک و صندلی های راحت در نظر 
گرفته شد و محیطی امن و دلپذیر برای شهروندان و گردشگران 
ساخته شد. این اقدام منجر به کاهش ترافیک، افزایش فروش 
فروشگاه ها و رونق کسب وکارهای اطراف شد، همچنین امنیت 
پیاده رو به طور قابل توجهی افزایش پیدا کرد و مردم بیشتری 
برای گذراندن زمان و تعامل اجتماعی به این مکان جذب شدند. 
نیویورک از طریق این پروژه، موفق شد دوباره میدان تایمز را به 
قلب تپنده شهری تبدیل کند که نه تنها گذرگاه، بلکه مقصد و 
فضای عمومی سرزنده است. تجربه این شهر نشان داده است که 
حذف یا محدودیت خودرو در مناطق پرتردد شهری، پیامدهای 

گسترده ای در بهبود کیفیت زندگی و اقتصاد خرد دارد.
	Áسیکلوویای بوگوتا؛ خیابان‌هایی برای مردم

بوگوتا، پایتخت کلمبیا، با برنامه موسوم به »سیکلوویا«، یکی از 
برجسته ترین نمونه های اجرای خیابان های کامل و انسان محور 
در آمریکای لاتین است. این برنامه که فعالیت خود را از دهه 
۱۹۷۰ آغاز کرده است، به تعطیل کردن خیابان های اصلی شهر 
در روزهای یکشنبه و تعطیلات اختصاص دارد تا فضای خیابان 
برای پیاده روی، دوچرخه سواری و فعالیت های ورزشی باز شود. 
سیکلوویا به معنای واقعی کلمه خیابان را از خودرو رها کرده است 
و اجازه می دهد مردم با آزادی کامل در آن حرکت کنند. این 
رویداد هفتگی موجب شده است هزاران نفر از شهروندان بوگوتا 
در کنار هم حضور یابند، ورزش کنند، هنر خیابانی اجرا شود و 
کسب وکارهای محلی فعالیت شبانه روزی خود را تقویت کنند. 
این تجربه به شکلی چشمگیر به افزایش سلامت جسمی، بهبود 
فضای اجتماعی و کاهش آلودگی هوا منجر شده است. از سوی 
دیگر، این طرح منجر به تغییرات دائمی در طراحی خیابان های 
بوگوتا شده است و شهرداری این شهر در راستای گسترش 
بهبود  پیاده راه ها و  ایمنی  افزایش  مسیرهای دوچرخه سواری، 
حمل ونقل عمومی فعالانه سرمایه گذاری کرده است. سیکلوویا 
نه تنها الگویی در بوگوتا بلکه نقطه مرجع برای شهرهای مختلف 

جهان در توسعه خیابان های انسان محور است.

گذار شهرها از خیابان های خودرومحور به خیابان های انسان محور
اصفهان

محسن صدر الدین کرمی - شهردار قهدریجان

 آگهی مزایده عمومی
 اجرای زیرسازی و پخش آسفالت به میزان 60/000/000/000 ریال

شهرداری قهدریجان در نظر دارد با پایین ترین قیمت از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به اجرای زیرسازی و پخش آسفالت به میزان 
60/000/000/000 ریال به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید ، لذا از این اشخاص دعوت به عمل می آید تا جهت شرکت در 
مناقصه به سامانه ستادایران مراجعه وپس ازدریافت اسناد مناقصه و تکمیل آن ، پیشنهاد خود را برابر شرایط اعلامی در زمان مقرر به شهرداری 

تحویل و در سامانه مذکور بارگذاری نمایند .  
 شرایط مناقصه :

1-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .
2-به پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر به شهرداری رسیده یا مخدوش و مبهم باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3-متقاضیان می بایست مبلغ3/000/000/000 ریال ) سه میلیارد  ریال ( بابت سپرده شرکت در مناقصه به حساب شماره 0224161331006  
سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه قهدریجان واریز و فیش آن را در پاکت الف سامانه بارگذاری نموده یا در صورت تهیه ضمانتنامه معتبر 

بانکی ، ضمن بارگذاری تصویر آن در سامانه ستاد ، اصل آن را در پاکت الف قرار داده و تا تاریخ 1405/04/10 تحویل شهرداری نمایند.
4- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستادایران تا ساعت 15 روز 1405/03/31 و آخرین مهلت ارسال و بارگذاری 
پیشنهاد قیمت در سامانه ستادایران تا پایان وقت اداری روز 1405/04/10 می باشد . ضمناًً علاوه بر تحویل حضوری پاکت الف ، باید کلیه 

مدارک خواسته شده طبق روال مشخص شده  در سامانه ستاد بارگزاری گردد .
5- پیشنهادات رسیده در ساعت 13 روز 1405/04/11 با حضور اعضاء کمیسیون معاملات عالی در محل شهرداری مفتوح وقرائت و رسیدگی 

می شود و حضور متقاضیان در هر مرحله در صورت اطلاع قبلی در جلسه کمیسیون بلامانع است.
6- سپرده نفرات اول، دوم وسوم در صورت حاضر نشدن به عقد قرارداد طبق ماده 8  آئین نامه مالی شهرداریها به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط می شود .
7 - سایر اطلاعات وشرایط فنی و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه لازم الاجراء می باشد.

شناسه آگهی: 2204062

نوبت اول

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دولت آباد

آگهی مزایده 
دارد اموال مازاد آشپزخانه دانشگاه  نظر  در   دانشگاه آزاداسلامي واحد دولت آباد 
 را به فروش رساند لذا از متقاضیان واجد شرایط  دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده 
 به نشانی دبیرخانه این دانشگاه واقع در: اصفهان دولت آباد برخوار، میدان انقلاب، بلوار دانشگاه ، مراجعه نمایند.
همچنین جهت دریافت اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 03145829095 و داخلی 224)امور مالی( 
و یا شماره همراه 09131014060 جناب آقای طاهری تماس حاصل یا به سایت اینترنتی دانشگاه به آدرس 

www.dolatabad.iau.ir مراجعه فرمایند. 
1-دانشگاه در رد یا قبول یک یاکلیه پیشنهادات مختار است . 

2--هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده  می باشد.
3- حداکثر مدت دریافت اسناد مزایده  و ارسال پیشنهادات از تاریخ درج آگهی به مدت10 روز می باشد .

4-سپرده شرکت در مزایده عبارت است از مبلغ چهارصد وپنجاه میلیون ریال می باشد.
5-سایر جزئیات در اسناد مزایده ذکر گردیده است .                  

واحد دولت آباد

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
یک مرحله ای

شركت توزيع برق شهرستان اصفهان در نظــر دارد: برابر با موضوع و جدول ذیل 
)مواعد زمانی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام به برگزاری مناقصه 

عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای نماید.
 موضوع : انجام فعالیت های مرتبط با توسعه  و نوسازی و اصلاح و بهینه سازی

شبکه های توزیع برق و نیرو رسانی به مشترکین جدید در محدوده امور برق 
شهرستان جرقویه سال 1405

مواعد زمانی :

شماره مرجع
شماره مناقصه در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(

تاريخ  انتشار 
اسناد

آخرین مهلت 
دریافت اسناد 

مناقصه 

آخرین مهلت  
بارگذاری و 

تحویل  مدارک 

بازگشائی  اسناد 
پاکت ارزیابی 

کیفی

مبلغ تضمین 
)ریال(

4051400820050012110000161405/03/261405/03/311405/04/151405/04/16
5,413,368,000 ساعت 8:00

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکت هــا از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

نشانی: شهرستان جرقویه-سه راه محمد آباد-امور برق شهرستان جرقویه 
جهت رفع اشکالات و ابهامات ، كســب اطلاعات بیشتر در زمینه بازرگانی و اسناد 
مناقصه با  امور تدارکات و بازرگانی به شماره تلفن : 34121670-031 آقای قیصری 
و جهت آگاهی بیشــتر در مورد الزامات ،  اطلاعات و شــرح خدمات مناقصات با 
 شــماره تلفــن آقای مهندس نیکدل  : کارشــناس فــنی 031-34122941 

تماس حاصل نمایید .

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان- امور برق شهرستان جرقویه


